
R.U.P.: Dirigente Scolastico Gabriele Petrone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Agli atti 
• Sul sito web IC1 
• Albo pretorio on line 

 
OGGETTO: determina di liquidazione referente Consulta delle ragazze  e dei ragazzi della Città di Imola 
a.s. 22-23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la legge n. 59 del 15 marzo 1997;   
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 
Visto il D.I. n. 129/2018 ;  
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche»; 
Visto il Piano triennale dell’ offerta formativa; 
Vista la determina dirigenziale n. 980 del 12.2022 recante Oggetto: “Assegnazione spesa per il 
Funzionamento della Consulta delle ragazze  e dei ragazzi della Città di Imola a.s. 22-23, con la quale è stato 
assegnato all’ Istituto comprensivo  n. 1 l’ import opari ad € 330,00; 
Visto il programma annuale e.f. 2023; 
Vista la nomina Referente Consulta delle ragazze e dei ragazzi  della Città di Imola a.s. 22-23 della Docente 
Torres Grazia Lucia, prot. n. 6872 del 03.10.2022, individuate sulla base della disponibilità espresso in sede 
di Collegio dei Docenti; 
Vista la Rendicontazione Progetti del PTOF a pagamento 22-23 - Allegato 2 - Grazia Lucia prot. n. 0005319 
- 10/07/2023; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni in premessa, che si considerano parte integrante del presente provvedimento -la 
liquidazione del compenso come di seguito indicato: 
 
 
 

LORDO 
stato 

LORDO 
dip. 

INPDAP 
8,80% 

FC 
0,35% 

IMPONIBILE IRPEF NETTO IRAP 
8,50% 

INPDAP 
24,20% 

LORDO 
stato    

25,00%   
   

 €                           
330,00  

 €                   
248,68  

 €               
21,88  

 €             
0,87  

 €             225,93   €           
56,48  

 €         
169,45  

 €               
21,14  

 €                      
60,18  

 €                    
330,00    

22,75 
   

81,32 
 

 
I compensi netti, le ritenute ed i contributi su di essi gravanti saranno imputate a valere sul progetto del 
Programma Annuale 2023 –P.1.1 – COMPETENZE CIVICHE SOCIALI E DIGITALI. 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di 

IMOLA 
 

 
Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 

Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 
PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: 

boic88500p@pec.istruzione.it- SITO WEB: 
https://ic1imola.edu.it/ 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0005411 - 14/07/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE

mailto:boic88500p@istruzione.it
mailto:boic88500p@pec.istruzione.it-


R.U.P.: Dirigente Scolastico Gabriele Petrone 

Il DSGA è invitato a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare i  compensi in premessa. 
 
Imola, 14.07.2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Gabriele Petrone 
 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0005411 - 14/07/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


	 Agli atti
	OGGETTO: determina di liquidazione referente Consulta delle ragazze  e dei ragazzi della Città di Imola a.s. 22-23.


		2023-07-14T14:56:59+0200
	GABRIELE PETRONE




